
Kdo si myslíš, že jsem
Stárnoucí žena si založí falešnou identitu na sociálních sítích a vymkne se jí 
to z rukou...

Foyer
5-17 Rozhovor s tvůrci doku
mentu Králové videa
Rozhovor s režisérem Bohdanem 
Slámou o filmu Krajina ve stínu 
Český nezávislý film 
kdo, co, kdy a kdejak to vidí

v zahraničífilmové úspěchy* 
jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo* návštěvnost kin

Nové filmy v kinech 
a na VOD
18-46 Recenze filmů Loni

v Marienbadu - Kdo si myslíš, že 
jsem - Vzpomínky na Itálii - 
Vzhůru za sny- Kz vlastní 
cestou - Králové videa - Casting 
na lásku - Palm Springs - Krycí 
jméno Lev - Velké dobrodružství 
malé pandy - Žaluji! - Ava: bez 
soucitu - Kiruna - překrásný 
nový svět a další nové filmy

Bonus
47 Talent na obzoru: Miya Cech 
48-49 Britská královská 
rodina ve filmu i v seriálu - nejen 
královna Alžběta
50-51 Cesta do hlubin školních 
filmů - filmaři za katedrou i ve škol
ních lavicích
52-53 Když není co jíst 
a budoucnost je temná jako noc-
filmy ze dna společnosti 
54-55 Portrét: Colin Firth - 
britský sympaťák slaví kulaté jubileum 
56-60 Co uvidíme v kinech ve 
čtvrtém čtvrtletí 2020? Například 
fi I my West Side Story, Žáby bez jazyka, 
Black Widow nebo Perinbaba a dva 
světy

Žurnál
61 Uvidíme?-A Call to Spy 
62-63 Archiv: Výslech

64-65 Za devatero horami-
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
66-67 Kino pro uši: Zítřek už 
možná nepřijde
68-69 Filmový zeměpis: Dánsko 
70-71 Kult: Smrt darebáka 
72-77 Best of: Druhá a třetí liga 
socialistické komedie 
76-77 Světočimadokumenta- 
ristů: Joris Ivens
78 Dále hráli: Rob Riggle, Kate 
Walsh
79 Hvězdy dabingového nebe:
Helena Štáchová 
80-83 Legenda: Bill Murray
84 Zhrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Eldar Rjazanov
86 Popel a démant: Mike Pratt
87 Srdeční záležitost: Dům plný 
strachu

Salon
88-89 DVD: Lístek do 
památníku
90 DVD-recenze 
91-95 Televizní seriály-Za
stínem noci, Durrellovi, Střelný 
prach a další
96 Soundtracky-Serengeti,
The Old Guard
98 Soutěž


